6-15.85 (sesenta y siete millones trescientos cuaTenta mil seiscientos quince con ochenta y

c¡nco céntimos), un total de egre8os de @ 82 818 805.60.00 (ochenta y dos m¡llones
ochocientos dieciocho mil ochoc¡entos cinco colones con sesenta céntimos), resultando un

total disponible de efectivo de É 40 906 440.13 (cuarenta millones novecientos seis mil
cuatrocientos cuarenta con trece céntimos). Acuerdo en firme y definitivamente aprobado
con cuatro votos."

2- Se acuerda la aprobación de la evaluación presupuestaria correspondiente al primer
semestre del 2018 del Comité Cantonal de Deportes y RecreaciÓn de Pérez ZeledÓn.